



# IGETECMA S.n.c.

via delle Pratella n.18/20 - 50056 Montelupo F.no (FI) - Italy  
Tel. 0571 1738160 Fax 0571 1979995  
e-mail: amministrazione@igotecma.eu Internet: http://w w w .igotecma.eu  
C.F./P.Iva 04576560488 Reg. imprese C.C.I.A.A. FI 462056

Preventivo nr **17** del **23/01/2024**

Laboratorio autorizzato con D.M. n. 54143 del 07/11/2005 ai sensi della Circolare 08/09/10 n.7618/STC  
Esecuzione e certificazione prove geotecniche - settore A  
Laboratorio autorizzato con D.M. n. 162 del 19/04/2011 ai sensi della art.20 della L. n. 1086/71  
Prove e controlli su strutture e materiali da costruzioni - settore A

### Destinatario

Rete Ambiente S.r.l.  
P.zza G. Rossa, 27  
56024 Ponte A Egola (PI)

Cantiere: **Geofor di Pontedera**  
Ref.:  
Rif.:  
Settore: **Prove in sito - Carico su piastra**

Cod. art.	Descrizione	Um	Q.tà	Prezzo	Sconto	Importo	C. Iva
A002	Preventivo per n. 4 prove di carico su piastra da 300 mm. presso il cantiere Geofor di Pontedera	ore	2,5	€ 41,00		€ 102,50	22
A018	Costo orario del personale tecnico in cantiere: tecnico diplomato	nr	1	€ 100,00		€ 100,00	22
H007	Rimborso spese di viaggio, a corpo	nr	2	€ 70,00		€ 140,00	22
H006	Determinazione del modulo di deformazione su piastra da 30 cm di diametro, superiore a n.2 prove, cad. (CNR n.146)	nr	2	€ 77,00		€ 154,00	22
H001.1	Certificato di prova	nr	4	€ 12,00		€ 48,00	22
H006.1	E' a carico della ditta la fornitura di mezzo di contrasto idoneo per l'esecuzione delle prove, contrasto del peso di circa 60 quintali per asse	nr	1	€ 0,00		€ 0,00	22

C. Iva - Aliquota Iva  
22: Imponibile 22%

Imponibile  
€ 544,50  
Imposta  
€ 119,79

### RESTITUIRE IL PRESENTE DOCUMENTO FIRMATO PER ACCETTAZIONE E COMPLETO DEI DATI AMMINISTR.

Intestazione fattura: GEOFOR SPA  
Indirizzo: VIALE AMERICA 105, PONTEDERA (PI)  
P.I. / C.F.: 01153330509  
Recapiti telefonici: 0587 2619  
Posta elettronica: amministrazione@geofor.it  
Codice SDI A4707H7 (REGIME SPLIT PAYMENT)

Pagamento: Prima della consegna degli elaborati  
BANCO POPOLARE CR LUPILI AG. EMPOLI  
IBAN IT 30 0 05034 37831 00000001710

Totale imponibile  
€ 544,50  
Totale imposta Iva  
€ 119,79

Tot. documento  
€ 664,29

### PER ACCETTAZIONE

VIALE AMERICA 105, GELLO  
56025 PONTEDERA (PI) - CA  
C.F./P. IVA 01153330509